岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「ぎふ女
じょ

のすぐれもの 2024」を募集します！

県では、女性が企画・開発に参画した商品及び取組みの中から「ぎふ女のすぐれもの」を認定し、

認定品とともに活躍する女性にも焦点をあて、生き生きとした女性活躍について広く紹介しています。

このたび、令和６年度の認定となる、「ぎふ女のすぐれもの」を下記のとおり募集します。

多数のご応募をお待ちしています。

記

１ 応募要件

（１）応募資格

県内に居住する個人又は県内に本社若しくは事業所を有する法人その他の団体のうち、一定の要

件をすべて満たすもの。

（２）認定対象となる商品及び取組み

次の要件をすべて満たすもの。

①女性が企画・開発に参画し、女性の視点が生かされていること。

②岐阜の特色が生かされていること。

③企画・開発・販売にあたり係争中でないこと。また、他の特許・意匠等を侵害していないこと。

２ 応募書類等

この事業の詳しい内容や応募書類の様式は、「ぎふジョ！女性の活躍を応援するポータルサイト」

からダウンロードできます。

応募方法については、「ぎふ女のすぐれもの 2024」 募集要項をご参照ください。

参考ＵＲＬ：https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/gifujo-good/ ぎふジョ！ 検索

３ 応募期間

令和６年４月１７日（水）～５月３１日（金）（必着）

４ 応募・問い合わせ先

岐阜県 男女共同参画・女性の活躍推進課 男女共同参画係

〒500-8570 岐阜市薮田南 2-1-1 岐阜県庁 14 階

TEL：058-272-8236 E-Mail：c11234@pref.gifu.lg.jp

令和６年４月１７日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電話番号

男女共同参画・

女性の活躍推進課
男女共同参画係

柴田 なおみ

小山 菜々子

内線 3518・3519

直通 058-272-8236

FAX 058-278-2611

https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/gifujo-good/